P O R T A R I A Nº. 065/2017
(Dispõe sobre a Revogação da Portaria nº 014/2009, de 16 de janeiro de 2.009, desta Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

MARCELO BATISTA DE MIRANDA MELO, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica integralmente revogada a Portaria nº 014/2009, de 16 de janeiro de 2.009, que designa a servidora publica municipal Sra. Jucimara Aparecida da Cruz Ferraz, como responsável pelo Patrimônio da Câmara Municipal de Biritiba Mirim.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 16 de Outubro de 2017.

MARCELO BATISTA DE MIRANDA MELO

Presidente da Câmara

    FERNANDO JOSÉ GONÇALVES                    ROBÉRIO DE ALMEIDA SILVA

                        1º Secretário                                                   2º Secretário
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

ROSÂNGELA REGINA LUCIO SILVA

Diretora Geral